АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2019 № 1218

О внесении изменений в распоряжение администрации

города Кемерово от 30.12.2010 № 6118 «Об утверждении проекта межевания

территории микрорайона № 21 Заводского района города Кемерово»

В соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести в распоряжение администрации города Кемерово от 30.12.2010

№ 6118 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 21

Заводского района города Кемерово» (далее – распоряжение) следующие

изменения:

1.1. В приложении к распоряжению в строке 3 в столбце «Проектная

площадь земельного участка, кв. м» значение «15699» заменить значением

«15782».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления с чертежом

межевания (внесение изменений) территории микрорайона № 21 Заводского

района города Кемерово и разместить на официальном сайте администрации

города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города, начальника управления городского развития

С.С. Прозорова.

Глава города                                                          И.В. Середюк